平成 31 年 1 月 25 日

各位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者名  代 表 取 締 役 会 長  宮 崎  勝

    （コード ３７３３  JASDAQ）

問合せ先 取締役経営管理部長  伊藤 純一郎

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日平成31年1月25日開催の取締役会において、代表取締役の役職変更について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営環境の変化に迅速に対応できる経営体制構築及び経営基盤の一層の強化と充実を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

宮崎 勝     代表取締役会長     代表取締役社長

大谷 明広     取締役社長     専務取締役

３．就任日

 平成31年１月25日

以 上